
2.2023

Zarządzenie nr 2/2023

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Tadeusza Kościuszki w Wolsztyniez
dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 do klasy pierwszej publicznej
szkoły podstawowej
Na podstawie art. 157 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późniejszymi
zmianami ) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów ubiegających się o
przyjęcie do klasy pierwszej w roku szkolnym 2023/2024
w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Wolsztynie.

§ 2
W skład komisji rekrutacyjnej powołuję następujących pracowników szkoły:

Magdalena Tomiak – przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej1.
Zofia Szaranek – członek Komisji Rekrutacyjnej2.
Bożena Wojtkowiak – członek Komisji Rekrutacyjnej3.

§ 3
Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz harmonogramem
ustalonym przez Gminę Wolsztyn w sprawie rekrutacji uczniów do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny
2023/2024.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą na czas przeprowadzenia rekrutacji.

METRYKA:

Liczba wyświetleń: 251

Utworzono dnia: 2023-02-14 11:48:00

Osoba wprowadzająca informację: Anna Markiewicz

Osoba odpowiedzialna: Bożena Wojtkowiak

https://sp2wolsztyn.bipweb.pl/zdjecia/big/

